PAGE
2

 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Архангельско - Голицынского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
10.10.2019

                                                                       № 2/41

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения «О бюджете Архангельско-Голицынского сельского поселения на 2019 год»
от 28.12.2018 г. № 39/153 с изменениями и дополнениями от 28.02.2019 г. № 43/165, от 30.04.2019 г. № 46/180, от 31.05.2019 г. № 48/184, от 28.06.2019 г. № 50/194, от 19.07.2019 г. № 51/197, от 30.08.2019 г. № 53/200, от 02.09.2019 г. № 54/201»
Совет депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
.. Внести изменения в решение Совета депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения «О бюджете Архангельско-Голицынского сельского поселения на 2019 год» от 28.12.2018 года № 39/153 с изменениями и дополнениями от 28.02.2019 г. № 43/165, от 30.04.2019 г. № 46/180, от 31.05.2019 г. № 48/184, от 28.06.2019 г. № 50/194 от 19.07.2019 г. № 51/197, от 30.08.2019 г. № 53/200, от 02.09.2019 г. № 54/201».
1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«Статья 1. Основные характеристики бюджета Архангельско-Голицынского сельского поселения».

Утвердить бюджет Архангельско-Голицынского сельского поселения на 2019 год (далее местный бюджет) по доходам в сумме 2262,3 тыс. руб. и по расходам в сумме 2418,9 тыс. рублей, с превышением расходов  над доходами в сумме 156,6 тыс. рублей.
1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
        1.3. Приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается).

1.4. Приложение № 4 изложить в новой редакции (прилагается).

1.5. Приложение № 5 изложить в новой редакции (прилагается).

1.6. Приложение № 6 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его обнародования в информационном бюллетене  Архангельско-Голицынского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.
Председатель Совета депутатов

Архангельско-Голицынского с/п                                                О.А. Неулыбина